ДОНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 18.12.2024                                              г. Донецк                                                    № I/43-2

О внесении изменений в Порядок ведения реестра муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования городской

округ Донецк Донецкой Народной Республики, утвержденный решением

Донецкого городского совета Донецкой Народной Республики

от 16.11.2023 № I/6-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023

№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,

Законом Донецкой Народной Республики от 29.09.2023 № 4-РЗ «О муниципальной

службе в Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом

муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной

Республики, принятым  решением Донецкого городского совета Донецкой Народной

Республики от 09.11.2023 № I/5-1, с изменениями, Регламентом Донецкого

городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утвержденным

решением Донецкого городского совета Донецкой Народной Республики от

04.07.2024 № I/32-11, Донецкий городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципального образования городской округ Донецк

Донецкой Народной Республики, утвержденный решением Донецкого городского

совета Донецкой Народной Республики от 16.11.2023 № I/6-5, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 3.1 слова «, и осуществляется на бумажном

носителе и в электронном виде» исключить;

2

2) в подпункте 3.2.4 пункта 3.2 слова «, а также для решения других

вопросов управления персоналом на муниципальной службе»  исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики gisnpa-dnr.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

городского округа Донецк

Донецкой Народной Республики             А.В. Кулемзин

Председатель

Донецкого городского совета

Донецкой Народной Республики                                                             Ю.Д. Атаманов